



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 937 268 092
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AS BLOMSTERRINGEN ENGROS
Forretningsadresse: Sanitetsveien 15
2013 SKJETTEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: FOSSNES MARIT
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 392 743 016	1 400 630 310
Annen driftsinntekt		5 686 441	3 647 779
Sum inntekter		1 398 429 458	1 404 278 089
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		2 326 427	-4 161 291
Varekostnad		1 180 959 614	1 181 304 831
Lønnskostnad	2	137 123 411	137 353 324
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 375 639	4 169 026
Annen driftskostnad	2	58 825 569	57 069 490
Sum kostnader		1 382 610 659	1 375 735 380
Driftsresultat		15 818 798	28 542 710
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 522 222	1 334 784
Annen finansinntekt		3 574 543	812 971
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			-40 487
Sum finansinntekter		6 096 765	2 107 268
Rentekostnad til foretak i samme konsern		112 938	310 358
Annen rentekostnad		1 960	10 919
Annen finanskostnad		1 946 517	138 750
Sum finanskostnader		2 061 415	460 027
Netto finans		4 035 350	1 647 240
Ordinært resultat før skattekostnad		19 854 148	30 189 950
Skattekostnad på resultat	4	4 455 002	6 656 759
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 399 146	23 533 191
Årsresultat	5	15 399 146	23 533 191



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 399 146	23 533 191
Totalresultat		15 399 146	23 533 191
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		7 684 425	1 102 374
Avsatt til annen egenkapital		7 714 721	22 430 817
Sum overføringer og disponeringer		15 399 146	23 533 191



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	652 213	1 257 582
Utsatt skattefordel	4	2 209 469	2 483 049
Sum immaterielle eiendeler		2 861 682	3 740 631
Varige driftsmidler			
Aktiverte kostnader	3	2 195 614	2 714 455
Kunst		63 310	63 310
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	7 206 425	5 768 726
Sum varige driftsmidler		9 465 349	8 546 491
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6, 7	13 044 500	13 044 500
Investering i annet foretak i samme konsern	6, 7		
Lån til foretak i samme konsern	6		
Investeringer i tilknyttet selskap	6, 7	249 500	249 500
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		
Investeringer i aksjer og andeler		600 000	
Andre langsiktige fordringer	8	28 553 063	27 205 371
Sum finansielle anleggsmidler		42 447 063	40 499 371
Sum anleggsmidler		54 774 094	52 786 493
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		14 264 733	16 591 160
Fordringer			
Kundefordringer	6, 8	172 803 523	166 430 978
Andre kortsiktige fordringer		5 256 959	3 764 100
Sum fordringer		178 060 482	170 195 078
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Markedsbaserte aksjer	9	24 301 352	22 814 175
Sum investeringer		24 301 352	22 814 175
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	64 621 676	56 667 029
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		64 621 676	56 667 029
Sum omløpsmidler		281 248 243	266 267 442
SUM EIENDELER		336 022 337	319 053 934

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11	2 561 475	2 561 475
Overkurs		18 307 025	18 307 025
Sum innskutt egenkapital		20 868 500	20 868 500

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		107 139 071	99 424 350
Sum opptjent egenkapital		107 139 071	99 424 350

Sum egenkapital	5	128 007 571	120 292 850
------------------------	---	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		1 854 736	1 756 545
Sum annen langsiktig gjeld		1 854 736	1 756 545

Sum langsiktig gjeld		1 854 736	1 756 545
-----------------------------	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	6	147 298 480	139 039 036
Betalbar skatt	4	4 181 422	6 557 637



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Skyldig offentlige avgifter		9 605 144	26 775 865
Utbytte		7 684 425	1 102 374
Annen kortsiktig gjeld		37 390 559	23 529 627
Sum kortsiktig gjeld		206 160 030	197 004 539
Sum gjeld		208 014 766	198 761 084
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		336 022 337	319 053 934



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 519549

Enheten

Organisasjonsnummer: 937 268 092
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AS BLOMSTERRINGEN ENGROS
Forretningsadresse: Sanitetsveien 15
2013 SKJETTEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: FOSSNES MARIT
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2024



Organisasjonsnr: 937 268 092
AS BLOMSTERRINGEN ENGROS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 392 743 016	1 400 630 310
Annen driftsinntekt		5 686 441	3 647 779
Sum inntekter		1 398 429 458	1 404 278 089
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		2 326 427	-4 161 291
Varekostnad		1 180 959 614	1 181 304 831
Lønnskostnad	2	137 123 411	137 353 324
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 375 639	4 169 026
Annen driftskostnad	2	58 825 569	57 069 490
Sum kostnader		1 382 610 659	1 375 735 380
Driftsresultat		15 818 798	28 542 710
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 522 222	1 334 784
Annen finansinntekt		3 574 543	812 971
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			-40 487
Sum finansinntekter		6 096 765	2 107 268
Rentekostnad til foretak i samme konsern		112 938	310 358
Annen rentekostnad		1 960	10 919
Annen finanskostnad		1 946 517	138 750
Sum finanskostnader		2 061 415	460 027
Netto finans		4 035 350	1 647 240
Ordinært resultat før skattekostnad		19 854 148	30 189 950
Skattekostnad på resultat	4	4 455 002	6 656 759
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 399 146	23 533 191
Årsresultat	5	15 399 146	23 533 191
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 399 146	23 533 191
Totalresultat		15 399 146	23 533 191



Overføringer og disponeringer		
Ordinært utbytte	7 684 425	1 102 374
Avsatt til annen egenkapital	7 714 721	22 430 817
Sum overføringer og disponeringer	15 399 146	23 533 191



Organisasjonsnr: 937 268 092
AS BLOMSTERRINGEN ENGROS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	652 213	1 257 582
Utsatt skattefordel	4	2 209 469	2 483 049
Sum immaterielle eiendeler		2 861 682	3 740 631
Varige driftsmidler			
Aktiverte kostnader	3	2 195 614	2 714 455
Kunst		63 310	63 310
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	7 206 425	5 768 726
Sum varige driftsmidler		9 465 349	8 546 491
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6, 7	13 044 500	13 044 500
Investering i annet foretak i samme konsern	6, 7		
Lån til foretak i samme konsern	6		
Investeringer i tilknyttet selskap	6, 7	249 500	249 500
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		
Investeringer i aksjer og andeler		600 000	
Andre langsiktige fordringer	8	28 553 063	27 205 371
Sum finansielle anleggsmidler		42 447 063	40 499 371
Sum anleggsmidler		54 774 094	52 786 493
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		14 264 733	16 591 160
Fordringer			
Kundefordringer	6, 8	172 803 523	166 430 978
Andre kortsiktige fordringer		5 256 959	3 764 100
Sum fordringer		178 060 482	170 195 078
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7		
Markedsbaserte aksjer	9	24 301 352	22 814 175
Sum investeringer		24 301 352	22 814 175



Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	64 621 676	56 667 029
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		64 621 676	56 667 029
Sum omløpsmidler		281 248 243	266 267 442
SUM EIENDELER		336 022 337	319 053 934
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	2 561 475	2 561 475
Overkurs		18 307 025	18 307 025
Sum innskutt egenkapital		20 868 500	20 868 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		107 139 071	99 424 350
Sum opptjent egenkapital		107 139 071	99 424 350
Sum egenkapital	5	128 007 571	120 292 850
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		1 854 736	1 756 545
Sum annen langsiktig gjeld		1 854 736	1 756 545
Sum langsiktig gjeld		1 854 736	1 756 545
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	147 298 480	139 039 036
Betalbar skatt	4	4 181 422	6 557 637
Skyldig offentlige avgifter		9 605 144	26 775 865
Utbytte		7 684 425	1 102 374
Annen kortsiktig gjeld		37 390 559	23 529 627
Sum kortsiktig gjeld		206 160 030	197 004 539
Sum gjeld		208 014 766	198 761 084
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		336 022 337	319 053 934



Organisasjonsnr: 937 268 092
AS BLOMSTERRINGEN ENGROS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
157.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2023

AS Blomsterringen Engros

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømsopptilling
Noter til regnskapet

Org.nr.: 937 268 092



Resultatregnskap

AS Blomsterringen Engros

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	1 392 743 016	1 400 630 310
Annen driftsinntekt		5 686 441	3 647 779
Sum driftsinntekter		1 398 429 458	1 404 278 089
Varekostnad		1 180 959 614	1 181 304 831
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		2 326 427	-4 161 291
Lønnskostnad	2	137 123 411	137 353 324
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 375 639	4 169 026
Annen driftskostnad	2	58 825 569	57 069 490
Sum driftskostnader		1 382 610 659	1 375 735 380
Driftsresultat		15 818 798	28 542 710
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 522 222	1 334 784
Annen finansinntekt		3 574 543	812 971
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler		0	-40 487
Rentekostnad til foretak i samme konsern		112 938	310 358
Annen rentekostnad		1 960	10 919
Annen finanskostnad		1 946 517	138 750
Resultat av finansposter		4 035 350	1 647 240
Resultat før skattekostnad		19 854 148	30 189 950
Skattekostnad på resultat	4	4 455 002	6 656 759
Årsresultat	5	15 399 146	23 533 191
Overføringer			
Avsatt til utbytte		7 684 425	1 102 374
Avsatt til annen egenkapital		7 714 721	22 430 817
Sum overføringer		15 399 146	23 533 191

AS Blomsterringen Engros

Side 2



Balanse

AS Blomsterringen Engros

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	652 213	1 257 582
Utsatt skattefordel	4	2 209 469	2 483 049
Sum immaterielle eiendeler		2 861 682	3 740 631
Varige driftsmidler			
Aktiverte kostnader	3	2 195 614	2 714 455
Kunst		63 310	63 310
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	7 206 425	5 768 726
Sum varige driftsmidler		9 465 349	8 546 491
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	6, 7	13 044 500	13 044 500
Investeringer i tilknyttet selskap	6, 7	249 500	249 500
Investeringer i aksjer og andeler		600 000	0
Andre langsiktige fordringer	8	28 553 063	27 205 371
Sum finansielle anleggsmidler		42 447 063	40 499 371
Sum anleggsmidler		54 774 094	52 786 493

AS Blomsterringen Engros

Side 3



Balanse

AS Blomsterringen Engros

	Note	2023	2022
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		14 264 733	16 591 160
Fordringer			
Kundefordringer	6, 8	172 803 523	166 430 978
Andre kortsiktige fordringer		5 256 959	3 764 100
Sum fordringer		178 060 482	170 195 078
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	9	24 301 352	22 814 175
Sum investeringer		24 301 352	22 814 175
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	64 621 676	56 667 029
Sum omløpsmidler		281 248 243	266 267 442
Sum eiendeler		336 022 337	319 053 934

AS Blomsterringen Engros

Side 4



Balanse

AS Blomsterringen Engros

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	2 561 475	2 561 475
Overkurs		18 307 025	18 307 025
Sum innskutt egenkapital		20 868 500	20 868 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		107 139 071	99 424 350
Sum opptjent egenkapital		107 139 071	99 424 350
Sum egenkapital	5	128 007 571	120 292 850
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		1 854 736	1 756 545
Sum annen langsiktig gjeld		1 854 736	1 756 545
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	147 298 480	139 039 036
Betalbar skatt	4	4 181 422	6 557 637
Skyldig offentlige avgifter		9 605 144	26 775 865
Utbytte		7 684 425	1 102 374
Annen kortsiktig gjeld		37 390 559	23 529 627
Sum kortsiktig gjeld		206 160 030	197 004 539
Sum gjeld		208 014 766	198 761 084
Sum egenkapital og gjeld		336 022 337	319 053 934

AS Blomsterringen Engros

Side 5



Balanse

AS Blomsterringen Engros
15.05.2024
Styret i AS Blomsterringen Engros

Rolf Müller
styreleder

Trond Kampenhøy
styremedlem

Tor Arne Kampenhøy
styremedlem

Einar Svinningen
styremedlem

Gudmund Baustad
daglig leder

AS Blomsterringen Engros

Side 6



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Andre anleggsaksjer

Anleggsaksjer hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Varehandel	1 392 743 016	1 400 630 310
Sum	1 392 743 016	1 400 630 310
Geografisk fordeling		
Norge	1 392 743 016	1 400 630 310
Sum	1 392 743 016	1 400 630 310

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	110 037 378	112 681 625
Arbeidsgiveravgift	16 314 697	15 267 405
Pensjonskostnader	7 010 518	6 068 478
Andre ytelser	3 760 818	3 335 815
Sum	137 123 411	137 353 324

Gjennomsnittlig antall årsverk	157	167
--------------------------------	-----	-----

Ytelser til ledende personer

	2023	2022
Kostnadsførte styrehonorarer	160 000	160 000
Godtgjørelse daglig leder	1 626 676	1 419 179
Godtgjørelse til ansatte styremedlemmer	1 612 903	1 390 644

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for medlemmer av ledergruppen, styrets ansatte eller andre valgte.

Pensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	332 000	310 000
Andre tjenester utenfor revisjon	23 000	58 000
Sum	355 000	368 000

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.



Note 3 Anleggsmidler

	Maskin, inventar, transportmidler	Lisenser, programvare	Aktiverte kostnader	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2023	45 766 135	9 495 152	5 925 052	61 186 339
Tilgang kjøpte anleggsmidler	3 439 088	0	250 040	3 689 128
Avgang anleggsmidler	-450 000	0	0	-450 000
Anskaffelseskost 31.12.2023	48 755 223	9 495 152	6 175 092	64 425 467
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2023	-39 997 410	-8 237 571	-3 210 597	-51 445 578
Avgang avskrivninger	450 000	0	0	450 000
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2023	-39 547 410	-8 237 571	-3 210 597	-50 995 578
Årets avskrivning og nedskrivning	-2 001 389	-605 369	-768 881	-3 375 639
Bokført verdi 31.12.2023	7 206 424	652 213	2 195 614	10 054 251
Økonomisk levetid	3-10 år	5 år	5 år	

Note 4 Skatt

Årets skattegrunnlag	2023	2022	
Betalbar skatt	4 181 422	6 557 637	
Endring i utsatt skatt	273 580	99 122	
Sum skattekostnad	4 455 002	6 656 759	
Beregning av årets skattegrunnlag:	2023	2022	
Ordinært resultat før skattekostnad	19 854 148	30 189 950	
Permanente forskjeller	395 859	68 047	
Endring i midlertidige forskjeller	-1 243 545	-450 557	
Årets skattegrunnlag	19 006 462	29 807 440	
Betalbar skatt i balansen:	2023	2022	
Betalbar skatt på årets resultat	4 181 422	6 557 637	
Sum betalbar skatt i balansen	4 181 422	6 557 637	
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-1 771 410	-2 514 657	-743 248
Fordringer	-1 934 848	-2 216 590	-281 742
Avsetning etter god regnskapsskikk	-6 336 783	-6 555 338	-218 555
Sum	-10 043 041	-11 286 585	-1 243 545
Sum	-10 043 041	-11 286 585	-1 243 545
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 209 469	-2 483 049	-273 580



Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	2 561 475	18 307 025	99 424 350	120 292 850
Årets resultat			15 399 146	15 399 146
Utbytte			-7 684 425	-7 684 425
Pr 31.12.2023	2 561 475	18 307 025	107 139 071	128 007 571

Note 6 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående selskaper i 2023	Tilknytning	Eierandel
Parkenga AS	Morselskap	90,62 %
Norpot AS	Datterselskap	100,00 %
A/S Blomsterringen Engros Danmark	Datterselskap	100,00 %
Termo Partner AS	Datterselskap	56,60 %
Termo Partner Transport AS	Datter-datter	56,60 %
Nord Blomst AS	Tilknyttet selskap	49,90 %
Pr 31.12.2023		

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:

	2023	2022
Renteberegning	112 938	310 358
Utbetalt utbytte	53 820	16 165 532
Varekjøp	542 597 035	543 796 653
Varesalg	507 426 794	506 760 474
Adm.tjenester mv. viderefakturert	13 653 006	6 751 467

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med konsernselskaper:

	2023	2022
Kundefordringer	64 793 090	58 333 928
Leverandørgjeld	-882 015	-566 879
Sum	63 911 075	57 767 049

Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap mv.

	Kommune	Ervervet	Eier andel	Stemme andel	Anskaffelseskost	Sum egenkapital	Sum resultat
Datterselskap							
AS Blomsterringen Engros Danmark	Tilst, Danmark	2007	100 %	100 %	534 500	1 540 220	42 802
Norpot AS	Lillestrøm	2019	100 %	100 %	510 000	5 262 338	1 457 349
Termo Partner AS	Stryn	2019	56,6 %	56,6 %	12 000 000	14 443 845	1 956 416
Sum					13 044 500	14 443 845	1 956 416
TS							
Nord Blomst AS	Oslo	2014	49,9 %	49,9 %	249 500	1 541	249
Sum					249 500	1 541	249
Totalt					13 294 000	14 445 386	1 956 665

Regnskapene til Norpot AS og Termo Partner AS inngår i konsernregnskapet til morselskapet Parkenga AS. AS Blomsterringen Engros Danmark er utelatt fra konsolideringen pga. at selskapets størrelse ikke har betydning for å bedømme konsernets stilling og resultat iht. rskl. § 3-8.



Note 8 Fordringer

Det er avsatt til tap på kundefordringer med kr. 2 500 000.

Selskapet inngikk i 2022 en langsiktig leieavtale for containere og hyllesystemer med det danske selskapet Container Centralen A/S. Innbetalt forskuddsleie kostnadsføres over 10 år og saldo pr. 31.12.2023 utgjør kr. 28 456 238.

Note 9 Finansielle omløpsmidler

	Antall	Kostpris	Markedsverdi	Bokført verdi
Aksjer				
DNB Bank ASA	5 258	142 448	1 128 104	1 128 104
Rentefond				
Artic Return A	17 726	19 950 686	23 173 248	23 173 248
Pr 31.12.2023		20 093 134	24 301 352	24 301 352

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 4 393 706.

Note 11 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Aksjekapitalen i AS Blomsterringen Engros pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
A-aksjer	45 514	51	2 321 214
B-aksjer	4 711	51	240 261
Sum	50 225		2 561 475

B-aksjene har ikke stemmerett. Forøvrig gir hver aksje samme rettigheter i selskapet.

Oversikt over de største aksjonærene pr. 31.12.2023:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum antall	Eierandel	Stemmeandel
Parkenga AS	45 514	280	45 794	91 %	0 %
Øvrige aksjonærer	0	4 431	4 431	9 %	0 %
Sum	45 514	4 711	50 225	100 %	0 %
Totalt	45 514	4 711	50 225	100 %	0 %

Parkenga AS utarbeider konsernregnskap. Adresse for utlevering er Nordstrand terrasse 60 i Oslo.

Aksjer eid av ledende ansatte og styret:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum antall	Eierandel
Daglig leder	0	395	395	1 %
Styremedlem (gjennom Parkenga AS)	9 103	56	9 159	18 %
Styremedlem (gjennom Parkenga AS)	18 206	112	18 318	36 %
Sum	27 308	563	27 871	55 %



AS BLOMSTERRINGEN ENGROS

Organisasjonsnummer 937 268 092

ÅRSBERETNING 2023

1. Virksomheten

AS Blomsterringen Engros driver engrosomsetning av blomster. Bedriftens hovedkontor ligger i Lillestrøm kommune med avdelingskontorer i Stokke, Sandnes, Bergen, Molde og Trondheim.

2. Fremtidig utvikling

Selskapets prognoser for fremtidige resultater preges av den usikkerhet som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Bransjen preges i stadig høyere grad av konkurranse og konsentrering. Det er gjort gode allianser med våre kunder i løpet av år 2023. Det arbeides strategisk for å sikre grunnlag for fortsatt god resultatutvikling.

3. Finansiell risiko

Det fremlagte årsoppgjøret er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om virksomheten i året, og om stillingen ved årsskiftet. Styret har ikke informasjon om forhold som er av viktighet for å bedømme konsernets resultat og stilling og som ikke framgår av resultatregnskapet og balanse med noter. Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmer eller daglig leders mulige ansvar overfor selskapet.

4. Fortsatt drift

Det er forøvrig ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapets stilling. Dette forutsetter at det ikke vil være større restriksjoner i samfunnet som påvirker våre kunders mulighet for normal drift. Den pågående energikrisen vil sannsynligvis påvirke selskapets inntjening også i 2024 i noen grad. Selskapets ledelse vurderer situasjonen løpende i forhold til markedssituasjon, arbeidskapasitet, finansiell risiko og eventuelle nødvendige tiltak. Som en betydelig aktør i blomsternæringen i Norge, med tilhørende samarbeidsavtaler, er det styrets oppfatning at regnskapsmessig forutsetning om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2023 er satt opp under den forutsetningen.

5. Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i AS Blomsterringen Engros.

Avsatt til annen egenkapital	kr 7 714 721,-
Avsatt til utbytte	kr 7 684 425,-
Sum disponert	kr 15 399 146,-



6. Arbeidsmiljø, likestilling, diskriminering

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende.

Ved årsskiftet hadde AS Blomsterringen Engros 166 faste ansatte som utgjorde 156,7 årsverk.

I 2023 utgjorde det totale sykefraværet 2001 tapte dagsverk hvorav 1130 dager har vært langtidsfravær utover 16 dager. Sykefraværet utgjør 4,5 %. Dette er på samme nivå som forrige år.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling og hvor det ikke forekommer diskriminering.

Det er foretatt en kartlegging av kjønnsforskjeller. Bedriften hadde pr 31.12.23 totalt 166 faste ansatte, hvorav 90 menn og 76 kvinner. Det er kun en midlertidig ansatt i et vikariat per årsskiftet. Av 166 faste stillinger er 31 deltid. Årsak til deltid er i all hovedsak arbeid i kombinasjon med alders- eller uførepensjon eller redusert stilling pga. omsorgsansvar for barn. I tillegg har det vært deltidsstillinger i forbindelse med etablering av produksjonsavdeling. Av de deltidsansatte er 17 kvinner og 14 menn. En person skadet seg på jobb i 2023, skaden medførte kun et kortere sykefravær. Selskapet har også foretatt en lønnskartlegging

Ansattgruppen i selskapet representerer et mangfold med et stort antall ulike nasjonaliteter. Det er lagt til rette med tilbud om språkopplæring der dette er nødvendig.

Selskapet har ikke hatt saker som tilsier at det foregår diskriminering eller eksisterer hindre basert på kjønn, nedsatt funksjonsevne, seksuell trakassering, kjønnsidentitet/kjønnsuttrykk, religion/livssyn, etnisitet, omsorgsoppgaver eller graviditet/foreldrepermisjon/adopsjon.

Selskapet arbeider målrettet for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet, og vil i samarbeid med tillitsvalgte og vernetjeneste fortsette arbeidet med å oppfylle aktivitetsplikten i Likestillings- og diskrimineringslovgivningen

7. Ytre miljø

AS Blomsterringen Engros sitt arbeid med å gjennomføre emballaseløsninger for sine produkt videreføres. I løpet av 2023 har bedriften kjøpt eierandeler i den tyske flerbruksemballasje-selskapet; Euro Plant Tray e.G.i.Gr. AS Blomsterringen Engros ble i mars 2023 sertifisert som MPS Florimark GTP bedrift. Det arbeides også med Miljøfyrtårn-sertifisering og sannsynlig godkjenning for hovedkontorfunksjoner samt avdeling Oslo i løpet av 1. halvår 2024.

Plastemballasje og papp leveres til gjenvinning. Rutiner for kontroll av plantehelse etterleves. Selskapets virksomhet er av en slik art at det ikke forurenser det ytre miljø ut over hva som er normalt for denne type virksomhet.



8. Åpenhetsloven

Ved innføringen av Åpenhetsloven fra 1. juli 2022, har AS Blomsterringen Engros kartlagt faktiske og potensiell risiko knyttet til innkjøp av produkter og tjenester både fra inn- og utland.

For å få en oversikt over hvordan våre leverandører overholder kravene i Åpenhetsloven til grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, er det sendt ut spørreundersøkelse til alle større leverandører. Det er også laget en erklæring om etiske retningslinjer for alle som jobber i selskapet, samt basis for etisk handel med alle leverandører.

Viser forøvrig til vår rapport vedr. åpenhetsloven som ligger tilgjengelig på nettsiden blomsterringen.no.

9. Regnskap

Selskapets driftsinntekt ble i 2023 kr 1 398 429 458 som er en nedgang på 0,42% fra året før.

Årets overskudd for selskapet ble i 2023 på kr 15 399 146 mot overskudd på kr 23 533 191 i 2022.

Selskapets gjeld var i sin helhet kortsiktig pr 31.12.2023.

Selskapets finansielle evne er god, og kan pr. 31.12.2023 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av sine mest likvide midler. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Totalkapitalen i selskapet var ved utgangen av året kr 336 022 337 sammenlignet med kr 319 053 934 året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2023 var på 38,1% mot 37,7% ved inngangen til året.

Årets kontantstrøm fra drift ble kr 14 453 651, i 2022 var kontantstrøm fra drift kr 45 129 631. Endringen fra 2022 skyldes dårligere resultat samt skatteeffekt av dette. Kortsiktige fordringer inkl. kundefordringer er redusert fra 2022 til 2023.

Lahaugmoen, 15. mai 2024

Rolf Müller
Styrets leder

Tor Arne Kampenhøy
Styremedlem

Einar Svingningen
Styremedlem

Trond Kampenhøy
Styremedlem

Gudmund Baustad
Daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 14 pages before this page
Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

Gudmund Baustad

fc0b9f30-f52e-4803-a7d0-120bfb4bfb1 - 2024-05-14 17:22:11 UTC +03:00
BankID - 8e5ae328-d9cd-4b6a-8033-7388a0613f0f - NO

Einar Svinningen

daa89322-3c57-4d7f-8bca-b527e599e4e4 - 2024-05-14 18:08:40 UTC +03:00
BankID - 99f9daeb-af8c-453b-9f90-a15c52aeaa0b - NO

Rolf Müller

14026227-3d69-4a03-b025-69c23ad5f208 - 2024-05-15 08:09:01 UTC +03:00
BankID - 80505f77-4c60-44fa-92ad-3870e0f73c1d - NO

Trond Kampenhøy

9d22f9fd-5743-4108-b3f8-4789b97d5760 - 2024-05-17 09:13:31 UTC +03:00
BankID - b9c9a368-5c60-45fe-9d8b-f406d4378a9e - NO

Tor Arne Kampenhøy

e9948678-6b31-4788-9631-c04d0ffe1a6b - 2024-05-20 20:45:38 UTC +03:00
BankID - 2e8e9a8f-2e76-4fc7-9300-85b59c180e20 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmapreteringsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/a730aec6-d7cf-4460-91e7-e7c2f7fb87ef>

 visma sign
www.vismasign.com



AS BLOMSTERRIONGEN ENGROS KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	2023	2022
Likvider tilført/brukt på virksomheten		
Resultat før skatter	19 854 148	30 189 950
Endring i kundefordringer	(6 372 545)	1 094 734
Endring i varebeholdning	2 326 427	(4 161 291)
Endring i leverandørgjeld	8 259 444	2 913 086
Endring i andre korts. fordringer	(1 492 859)	754 794
Endring i annen kortsiktig gjeld	(3 309 789)	875 986
Netto gevinst/(tap) ved salg av driftsmidler	(142 000)	(325 567)
Betalte skatter	(6 557 637)	(9 905 526)
Ordinære avskrivninger	3 375 639	4 169 026
Endring verdi markedsbaserte aksjer/fond	(1 487 177)	19 524 439
Tilført fra årets virksomhet	14 453 651	45 129 631
Likvider tilført/ brukt på investeringer		
Netto endring langs. fordringer	(1 347 692)	(26 864 227)
Netto endring langs. Gjeld	98 191	0
Salg av driftsmidler (salgssum)	142 000	751 000
Anskaffelse av anleggsmidler	(3 689 128)	(6 644 112)
Anskaffelse av finansielle instrumenter	(600 000)	0
Netto likv.endring av investeringer	(5 396 629)	(32 757 339)
Likvider tilført/ brukt på finansiering		
Utbetalt utbytte	(1 102 374)	(17 729 425)
Netto likv.endr. fra finansiering	(1 102 374)	(17 729 425)
Netto endring likvider i løpet av året	7 954 650	(5 357 133)
Likviditetsbeholdning 01.01	56 667 023	62 024 152
Likviditetsbeholdning 31.12	64 621 676	56 667 023



BHL DA
Elias Smiths vei 24
1337 Sandvika

Org. nr.: 992 766 061

Telefon: 66 85 59 00
E-post: aj@bhl.no
Internett: www.bhl.no

Medlemmer av
Den norske Revisorforening

Ansvarlig revisor:
Arve Aanes Johansen

Til generalforsamlingen i
AS Blomsterringen Engros
